

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia
Prescolara (ДИУ nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ № 2-1-12
Ventilarea. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200)	buc	2,00	169,62 45,45	339,23 90,90
Прямые затраты			lei		339	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		20	
Transportarea materialelor			2,00 %		5	
Total			100,00 +		364	
Cheltuieli de regie			54,00 %		197	
Total			100,00 +		561	
Beneficiul de deviz			2,00 %		11	
Total			100,00 +		572	
TVA			20,00 %		114	

Total deviz:**687****Inclusiv salariu****91**

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (DIY nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-1-12
Ventilarea. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,96	46,38	90,90
Total manopera						91

Materiale:

1.	00000000000001	Решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200	buc	2,00	84,81	169,62
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,08	35,00	2,80
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,12	12,00	1,44
4.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,09	35,00	3,15
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,34	18,00	6,12
6.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,20	14,00	16,80
7.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,00	0,20	11,20
8.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,00	0,10	5,60
9.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,00	0,20	11,20
Total materiale de construcții						228

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	15,00	0,60
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,36	55,00	19,80
Total utilaje de construcții						20

Total:

Прямые затраты	lei	339
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	20
Transportarea materialelor	2,00 %	5
Total	100,00 +	364
Cheltuieli de regie	54,00 %	197
Total	100,00 +	561
Beneficiul de deviz	2,00 %	11
Total	100,00 +	572
TVA	20,00 %	114

Total deviz:

687

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Obiect: **Reparatia capitala a sistemului de incalzire
la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.
Fedico, 8 mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare № 2-1-12
Ventilarea. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200)	buc			169,62
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	46,38	45,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	18,00	3,06
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	35,00	1,57
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	35,00	1,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,60
	0000000000001	Решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200	buc	1,0000	84,81	84,81
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,00	8,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	55,00	9,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)